Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 4,047.40

2.3.7.1.06 Lubricantes 3,540.00

2.3.9.8.01 Repuestos 75,478.70

Total 83,066.10

El monto de : **Ochenta y tres  mil sesenta y seis con 10/100 (83,066.10)